UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO – MESTRADO
Aprovado pela Resolução n. 1790/2018 – CONSEPE, de 30/11/2018.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO - MESTRADO

Aprovado pela Resolução n. 1790/2018 - CONSEPE
Reconhecido pela Portaria MEC n° 0486, de 18/05/2020

EDITAL AGEUFMA Nº 46/2024

Seleção ao CURSO  DE MESTRADO ACADÊMICO EM COMUNICAÇÃO, realizado pelo
Programa de Pós-Graduação em  Comunicação - PPGCOM

RETIFICAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Seleção do processo seletivo para ingresso no curso de Mestrado em
Comunicação – PPGCOM, turma 2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a RETIFICAÇÃO do Edital 46/2024.

No ítem 10. DO CRONOGRAMA, onde está escrito:

ETAPA PERÍODO

INSCRIÇÕES

Inscrições (online) 02 a 25 de setembro de 2024

Leia-se:

ETAPA PERÍODO

INSCRIÇÕES

Inscrições (online) 02 de setembro a 06 de outubro

Comissão de seleção

Rua Urbano Santos, s/n – Centro – Imperatriz/MA – CEP 65900-410

Telefone: 99 3529-6001
e-mail: ccsst@ufma.br

mailto:ccsst@ufma.br

		2024-09-24T11:08:32-0300